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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! OLSZA PARK OTWARTY DLA MIESZKAŃCÓW 

Mieszkańcom przybyło nowe zielone miejsce. Został im udostępniony 

Olsza Park nad Białuchą, zrealizowany w ramach Budżet obywatelski miasta 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BOGUSŁAW KOŚMIDER ZAKOŃCZYŁ PRACĘ JAKO ZASTĘPCA PREZYDENTA 

17 kwietnia Bogusław Kośmider, w związku z wyborem na radnego, złożył 

rezygnację z funkcji zastępcy prezydenta Krakowa ds. obsługi mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANA GODZIN OBSŁUGI KLIENTÓW WYDZIAŁU SPRAW 

ADMINISTRACYJNYCH 

W związku z II turą wyborów samorządowych 21 kwietnia, zmienią się 

godziny obsługi klientów Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa w dniach 19 i 20 kwietnia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA PRZYMROZKI I OBLODZENIA! 

Meteorolodzy ostrzegają przed zamarzaniem mokrej nawierzchni dróg i 

chodników po opadach deszczu, deszczu ze śniegiem. Prognozują także 

przymrozki. Ostrzeżenia IMGW obowiązują od dziś, od godz. 21.00 do jutra, 19 

kwietnia, do godz. 8.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/282098,2315,komunikat,olsza_park_otwarty_dla_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282104,26,komunikat,boguslaw_kosmider_zakonczyl_prace_jako_zastepca_prezydenta.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282138,29,komunikat,zmiana_godzin_obslugi_klientow_wydzialu_spraw_administracyjnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282143,29,komunikat,uwaga_na_przymrozki_i_oblodzenia_.html
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NOWE! POTAŃCÓWKI DLA DOROSŁYCH I SENIORÓW 

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na cykliczne potańcówki dla 

dorosłych i seniorów. W takt muzyki granej na żywo można tańczyć w siedzibie 

głównej CKP oraz czterech filiach: Dworze Czeczów, Klubie Rybitwy, Klubie 

Skotniki oraz Klubie Tyniec. Wstęp na potańcówki jest bezpłatny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKOWSKIE NOCE ROZPOCZNĄ SIĘ W KINACH STUDYJNYCH 

Nocą Kin Studyjnych rozpocznie się tegoroczna edycja Krakowskich Nocy. 

Cykl, który potrwa od kwietnia do października, to okazja do spotkań z 

krakowską kulturą organizowanych w formie wieczornych wydarzeń. 

Tradycyjnie jako pierwsza odbywa się Noc Kin Studyjnych, a następnie Noc 

Muzeów, Teatrów, Tańca, Jazzu, Cracovia Sacra i Poezji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! RODZINY PRZYGOTUJĄ „KSIĄŻKI DLA ZIEMI” 

Najmłodsi i ich rodzice coraz chętniej sięgają po kolorowe picturebooki. A 

gdyby tak przygotować własny? Będzie to możliwe podczas warsztatów 

rodzinnych „Książka dla Ziemi”, które odbędą się w najbliższy poniedziałek, 22 

kwietnia, o godzinie 18.00 w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy 

ul. Wielopole 17a. To kolejna z miejskich propozycji na spędzenie 

Międzynarodowego Dnia Ziemi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KSIĄŻKI ZA KARMĘ DLA ZWIERZAKÓW  

Biblioteka Kraków organizuje akcję dla zwierzaków – książka za karmę. 

W zamian za suchą i mokrą karmę dla psów i kotów będących pod opieką 

Stowarzyszenia Dog Rescue darczyńcy otrzymają książki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FULL OUT DANCE BATTLE 2024 

Aż 1800 młodych tancerek i tancerzy z całej Polski zatańczy w Krakowie 

już w najbliższy piątek i sobotę (19–20 kwietnia) podczas IV ogólnopolskiego 

turnieju tańca hip-hop Full Out Dance Battle organizowanego przez Centrum 

Młodzieży im. dr. H. Jordana w Małej Hali TAURON Areny Kraków przy ul. 

Stanisława Lema 7. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/282115,2327,komunikat,potancowki_dla_doroslych_i_seniorow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281786,33,komunikat,krakowskie_noce_rozpoczna_sie_w_kinach_studyjnych.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282137,34,komunikat,rodziny_przygotuja__ksiazki_dla_ziemi_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/282113,2322,komunikat,ksiazki_za_karme_dla_zwierzakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282146,202,komunikat,full_out_dance_battle_2024.html
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NOWE! KONKURS FMF YOUNG TALENT AWARD ROZSTRZYGNIĘTY 

12. edycję międzynarodowego konkursu dla młodych twórców muzyki 

filmowej wygrał Hernan Castro Fioravanti. To Argentyńczyk najlepiej poradził 

sobie z zadaniem, jakim było skomponowanie własnej muzyki do jednej ze scen 

z filmu „Chłopi”. Jego utwór usłyszymy 25 maja na Festiwalu Muzyki Filmowej 

w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ZŁOTE RUNO – SZTUKA GRUZJI” W MUZEUM NARODOWYM W 

KRAKOWIE 

Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza na pierwszą nie tylko w Polsce, 

ale też w Europie tak wszechstronną, panoramiczną i obszerną wystawę sztuki 

gruzińskiej. „Złote runo – sztuka Gruzji” można oglądać w Gmachu Głównym 

Muzeum Narodowego w Krakowie do 15 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA GRUPY PANGENERATOR W PAŁACU SZTUKI 

Od dziś do 29 kwietnia w Pałacu Sztuki w Krakowie można oglądać 

wystawę grupy panGenerator. Artyści prezentują instalację „Icons”, a 

wydarzeniu towarzyszyć będzie panel dyskusyjny.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! W TEN WEEKEND LINIE SEZONOWE NIE BĘDĄ KURSOWAĆ 

Przed nami chłodny i deszczowy weekend. Z tego powodu 20 i 21 

kwietnia nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do ogrodu 

zoologicznego, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: DWA TYGODNIE BEZ TRAMWAJÓW NA UL. 

KOCMYRZOWSKIEJ 

Od 22 kwietnia do 5 maja będą trwały prace przy podłączaniu nowego 

układu torowego w rejonie węzła drogi S7 do istniejącego torowiska na ulicy 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282142,33,komunikat,konkurs_fmf_young_talent_award_rozstrzygniety.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282111,33,komunikat,_zlote_runo___sztuka_gruzji__w_muzeum_narodowym_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282100,33,komunikat,wystawa_grupy_pangenerator_w_palacu_sztuki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282126,1912,komunikat,w_ten_weekend_linie_sezonowe_nie_beda_kursowac.html
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Kocmyrzowskiej. W tym czasie ruch tramwajów na tej ulicy zostanie 

wstrzymany, a linie nr 1 i 5 zostaną skierowane do pętli przy rondzie 

Hipokratesa – informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY WYKOŃCZENIOWE NA MOŚCIE DĘBNICKIM – ZMIANY DLA 

PIESZYCH I ROWERZYSTÓW 

W przyszłym tygodniu ruszą roboty wykończeniowe chodników na moście 

Dębnickim. Od 24 kwietnia pojawią się zmiany w organizacji ruchu pieszego i 

rowerowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE UL. WIDŁAKOWEJ, TAK POJEDZIE LINIA NR 176 

Kilka dni utrudnień czeka pasażerów linii nr 176. Od 22 do 26 kwietnia 

remontowany będzie fragment ulicy Widłakowej. W związku z tym codziennie w 

godz. od 8.00 do 15.00 autobusy będą kursować na trasie skróconej do 

przystanku „Widłakowa”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA SKAWIŃSKA Z NOWYM CHODNIKIEM 

W poniedziałek, 22 kwietnia, rozpocznie się remont chodnika na ul. 

Skawińskiej. Zakres robót obejmuje fragment od ul. Krakowskiej do ul. 

Augustiańskiej po stronie numerów parzystych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZA REMONT CHODNIKA NA UL. BYSTRONIA 

22 kwietnia rozpocznie się remont chodnika na ul. Bystronia w 

Łuczanowicach – od budynku nr 23 do 43. Ruch dwukierunkowy zostanie 

utrzymany, pojawią się zwężenia jezdni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:00 - inauguracja instalacji licznika śladu wodnego na elewacji TAURON Areny 

Kraków, dziedziniec przed TAURON Areną Kraków 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282106,26,komunikat,budowa_s7__dwa_tygodnie_bez_tramwajow_na_ul__kocmyrzowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282110,26,komunikat,roboty_wykonczeniowe_na_moscie_debnickim___zmiany_dla_pieszych_i_rowerzystow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/282128,2322,komunikat,zamkniecie_ul__widlakowej__tak_pojedzie_linia_nr_176.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/282132,2314,komunikat,ulica_skawinska_z_nowym_chodnikiem.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/282133,2331,komunikat,rusza_remont_chodnika_na_ul__bystronia.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

                            

 


